
 
 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 

 

PON FESR ASSE II 
Codici 

Progetti: 

C-1-FESR-2010-5988 

Codici 

Cup: 

I48G10000990007 €. 384.345,08 

C-2FESR-2010-3680 I48G10000980007 €.   10.614,06 

C-3-FESR-2010-4617 I48G10000960007 €. 121.394,56 

C-4-FESR-2010-4480 I48G10000970007 €.   73.349,92 

C-5-FESR-2010-3888 I48G10000950007 €. 159.895,72 

 

         ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE 
                        Con sezioni associate di:  Liceo CLASSICO - LINGUISTICO “L. SCIASCIA” e Liceo SCIENTIFICO “E. FERMI” 

 

     98076 Sant’Agata Militello (Me) C.da Muti Tel./Fax 0941-701720 0941-702914 
 

                              Cod. Fisc. 95001840834 Cod. Mecc. MEIS00300Q E-Mail meis00300q@istruzione.it 
                  

 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA 

 

Prot. n.  7004/C4                                                                                                                   Sant’Agata di Militello, 05/11/2014 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ENEL DISTRIBUZIONE  S.P.A. SICILIA PER 

CORRISPETTIVO PER L’OTTENIMENTO DEL PREVENTIVO.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO - R.U.P. 

 

VISTA la determina prot. n. 571/C14 del 29/01/2014 di aggiudicazione definitiva dei lavori di adeguamento normativo e di 

efficienza energetica della sede di C.da Cannamelata dell’Istituto Statale di Istruzione Superiore “Sciascia” di Sant’Agata di 

Militello – PON FESR 2007-2013 Asse II “Qualità degli ambienti scolastici” – Obietti C “Ambienti per l’apprendimento”; 

VISTO il contratto dei lavori stipulato in data 15/07/2014; 

VISTO il verbale di consegna dei lavori in data 03/09/2014; 

RITENUTO necessario ed urgente, stante i lavori già avviati, di impegnare la somma di € 122,00 a favore di ENEL 

DISTRIBUZIONE SPA SICILIA per corrispettivo per l’ottenimento del preventivo; 

RAVVISATA pertanto la necessità e l’urgenza, stante i lavori già iniziati, di provvedere all’assunzione del seguente impegno 

di spesa: 

- ENEL DISTRIBUZIONE SPA SICILIA per corrispettivo per l’ottenimento del preventivo; 

 

DETERMINA 

 

1) di assumere il seguente impegno di spesa: 

-  ENEL DISTRIBUZIONE SPA SICILIA per corrispettivo per l’ottenimento del preventivo; 

2) di imputare alla voce B.4. – Allacci del quadro economico esecutivo la spesa complessiva di € 122,00 così ripartita:  

€ 122,00 relativamente all’azione C-1. 

 

                                                                                                                                 IL DIRIGENTE  SCOLASTICO  - R.U.P.  

                                                                                                                         

                 
 

 

 

mailto:meis00300q@istruzione.it


 

 

 


